

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ สายทางซอยคูฝั้ง ถนน คสล.กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๔๒๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๐๐.๐๐ ตารางเมตร ท่อระบายน้ำ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร และบ่อพัก ระยะทาง ๔๒๕.๐๐ เมตร หมู่ที่ ๖ ต.กกโก อ.เมือง จ.ลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลกกโก/เทศบาลตำบลกกโก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	335.520	437.09	146,652.43	1.3642	596.27	200,063.24
2	1.1.2 งานไหล่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE SHUDER)	ลบ.ม.	38.250	214.86	8,218.39	1.3642	293.11	11,211.52
	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	83.880	562.44	47,177.46	1.3642	767.28	64,359.49
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ สายทางซอยคูรั้ง ถนน คสล.กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๔๒๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๐๐.๐๐ ตารางเมตร ท่อระบายน้ำ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร และบ่อบัก ระยะทาง ๔๒๕.๐๐ เมตร หมู่ที่ ๖ ต.กกโก อ.เมือง จ.ลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลกกโก/เทศบาลตำบลกกโก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,677.600	364.74	611,887.82	1.3642	497.57	834,737.36
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	290.92	9,309.44	1.3642	396.87	12,699.93
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	136.000	165.96	22,570.56	1.3642	226.40	30,790.75
7	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ม.	397.000	976.48	387,662.56	1.3642	1,332.11	528,849.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ สายทางซอยคู่มือ ถนน คสล.กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๔๒๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๐๐.๐๐ ตารางเมตร ท่อระบายน้ำ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร และบ่อพัก ระยะทาง ๔๒๕.๐๐ เมตร หมู่ที่ ๖ ต.กกโก อ.เมือง จ.ลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลกกโก/เทศบาลตำบลกกโก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.2.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 3.2.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด 0.40 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C.MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.40 M.) ขนาด 0.80 x 0.80 ม. สูงเฉลี่ย 1.00 ม. ท่อ 0.40 M. เข้า ออก	EACH	35.000	4,251.39	148,798.65	1.3642	5,799.74	202,991.11
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	60.73	60.73	1.3642	82.84	82.84
รวมราคากลาง								1,885,785.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ สายทางซอยคูฝี่ง ถนน คสล.กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๔๒๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๐๐.๐๐ ตารางเมตร ท่อระบายน้ำ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร และบ่อพัก ระยะทาง ๔๒๕.๐๐ เมตร หมู่ที่ ๖ ต.กกโก อ.เมือง จ.ลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลกกโก/เทศบาลตำบลกกโก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ สายทางซอยคูฝิ่ง ถนน คสล.กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๔๒๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๐๐.๐๐ ตารางเมตร ท่อระบายน้ำ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร และบ่อพัก ระยะทาง ๔๒๕.๐๐ เมตร หมู่ที่ ๖ ต.กกโก อ.เมือง จ.ลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกกโก/เทศบาลตำบลกกโก



สุรเทพ อาษา
(สุรเทพ อาษา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ ศักดิ์ประเสริฐ
(สมศักดิ์ ศักดิ์ประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมชัย เกษมสุข
(เฉลิมชัย เกษมสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง